Приложение 4.

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г.                                                                                                                         №360/1

О назначении руководителя научного общества обучающихся «Малая академия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. В целях организации и координации работы научного общества обучающихся

«Малая академия» МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» назначить

руководителем Ветчанову Т.В., учителя географии и биологии.

 2. Ветчановой Т.В. проводить работу с учащимися и педагогами в рамках

деятельности научного общества обучающихся «Малая академия» в соответствии с

Положением о научном обществе обучающихся «Малая академия».

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Средняя         И.Е. Косарева

общеобразовательная школа №14»

С приказом ознакомлена: Т.В. Ветчанова

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14»

       650040, г. Кемерово, ул. Дружбы, 7.                     E-mail: kemnov-school@yandex.ru

       тел./факс: 8384-238-58-25

mailto:kemnov-school@yandex.ru

		2024-12-29T13:02:55+0700
	Косарева Ирина Евгеньевна